PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О

От 22 апреля 2019 года № 375

О внесении изменений в приложение к постановлению

администрации Ртищевского муниципального района

Саратовской области от 1 декабря 2016 года № 1608

«Об утверждении муниципальной программы

«Развитие транспортной системы в Ртищевском

муниципальном районе на 2017-2020 годы»

На основании Устава Ртищевского муниципального района администрация Ртищевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в приложение к постановлению администрации Ртищевского муниципального района Саратовской области от 1 декабря 2016 года № 1608 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие транспортной системы в Ртищевском муниципальном районе на 2017-2020 годы» следующие изменения:

1.1.Раздел «Объемы финансового обеспечения муниципальной программы, в том числе по годам» паспорта муниципальной программы «Развитие транспортной системы в Ртищевском муниципальном районе на 2017-2020 годы» внести следующие изменения:

-в строке «бюджет МО г. Ртищево» в графе «2019» цифру «8009,1» заменить цифрой «7416,3»;

- в графе «всего» цифру «28545,3» заменить цифрой «27952,5»;

1.2.Раздел «Объёмы финансового обеспечения муниципальной подпрограммы, в том числе по годам» паспорта подпрограммы № 3 муниципальной программы «Развитие транспортной системы в Ртищевском муниципальном районе на 2017-2020 годы»:

-в строке «бюджет  МО г. Ртищево» в графе «2019» цифру «7809,1» заменить цифрой «7216,3»;

-в графе «всего» цифру «28101,6» заменить цифрой «27508,8».

1.3. Внести изменение в раздел приложения №3 «Сведения об объёмах и источниках финансового обеспечения муниципальной программы «Развитие транспортной системы в Ртищевском муниципальном районе на 2017-2020 годы» к муниципальной программе «Развитие транспортной системы в Ртищевском муниципальном районе на 2017-2020 годы» в строке «Муниципальная программа «Развитие транспортной системы в Ртищевском муниципальном районе на 2017-2020 годы»:

-в графе «2019» цифру «43636,7» заменить цифрой «43043,9»;

-в графе «Объемы финансирования, всего» цифру «150356,5» заменить цифрой «149763,7»;

-в строке «бюджет МО г. Ртищево» в графе «2019» цифру «8009,1» заменить цифрой «7416,3»;

-в графе «Объемы финансирования, всего» цифру «28545,3» заменить цифрой «27952,5».

1.4. Внести изменение в Подпрограмму №3 «Ремонт автомобильных дорог и искусственных сооружений на них в границах городских и сельских поселений»:

-в строке «всего» в графе «2019» цифру «23836,9» заменить цифрой «23244,1»;

-в строке «всего» в графе «Объемы финансирования, всего» цифру «79964,3» заменить цифрой «79371,5»;

-в строке «бюджет МО г. Ртищево»  в графе «2019» цифру «7809,1» заменить цифрой «7216,3»;

-в графе «Объемы финансирования, всего» цифру «28101,6» заменить цифрой «27508,8».

1.5. В разделе 3.9. «Паспортизация автомобильных дорог»:

-в строке «всего» в графе «2019» цифру «700,0» заменить цифрой «107,2»;

-в графе «Объемы финансирования, всего» цифру «700,0» заменить цифрой «107,2»;

-в строке «бюджет МО г. Ртищево» в графе «2019» цифру «700,0» заменить цифрой «107,2»;

-в графе «Объемы финансирования, всего» цифру «700,0» заменить цифрой «107,2».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Перекрёсток России» и разместить на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.rtishevo.sarmo.ru.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Ртищевского муниципального района Баринова В.И.

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Ртищевского

муниципального района

С.В. Макогон